Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 233/2015

Nomeia Servidores Para Comporem Comissão
Especial de Avaliação do Desempenho no
Estágio Probatório.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando o que consta na Lei Complementar Nº 16,
de 01 de Dezembro de 2006 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, alterada pela Lei
Complementar Nº 68, de 02 de Setembro de 2015 e Decreto Executivo Nº 2.868, de 08 de Setembro de
2015, NOMEIA  os Servidores abaixo relacionados para comporem Comissão Especial de Avaliação do
Desempenho no Estágio Probatório:

Titulares:
- Eneida Bilibio Lemanski;
- Flavio Valmor Patz;
- Leandra da Ros Rubert.
Suplentes:
- Luciana Andréia Montagner Rehfeld;
- Sergio Biancon;
- Simone Chagas Rodrigues.
Na impossibilidade dos titulares realizarem a função, ficam convocados automaticamente e

respectivamente os seus suplentes.
Fica revogada a Portaria Nº 31/2008, de 19 de Março de 2008.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTAD O DO RIO
GRANDE DO SUL, em 15 de Setembro de 2015.

Hardi Milton Eickhoff
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração